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Sie machen das Beste
aus lhrem Leben.
Wir aus lhrem Schutz.

Was auch immer Sie im Leben vorhaben, wir von der HUK-COBURG sorgen fiir

den passenden Versicherungsschutz.

Bei unseren Losungen sind nicht nur Haus, Auto oder Altersvorsorge sicher, sondern
auch die besten Konditionen zum giinstigen Preis.

Erfahren Sie mehr iiber unsere ausgezeichneten Leistungen und unseren Service und

lassen Sie sich individuell beraten. Wir sind gerne fiir Sie da.

Kundendienstbiiro

Sabine Henning

Tel. 0451 45056123
sabine.henning@HUKvm.de
Ziegelstr. 2, 23556 Liibeck
Mo.—Fr. 9.00-13.00 Uhr
Mo., Di., Do. 14.00-18.00 Uhr
sowie nach Vereinbarung

Kundendienstbiiro

Norbert Schwengers

Tel. 0451 8104184
norbert.schwengers@HUKvm.de
Krempelsdorfer Allee 42—44
23556 Liibeck

Mo.—Fr. 9.00-13.00 Uhr
Mo., Di., Do. 14.00-18.00 Uhr
sowie nach Vereinbarung

Kundendienstbiiro

Heidi Orminski

Tel. 0451 5821370
heidi.orminski@HUKvm.de
Ratzeburger Allee 111-125

23562 Libeck

Mo.—Fr. 9.00-13.00 Uhr
Mo., Di., Do., Fr. 16.00—-18.00 Uhr
sowie nach Vereinbarung

Kundendienstbiiro

Daniela Bievor

Tel. 0451 66902
daniela.bievor@HUKvm.de
Arnimstr. 12 B, 23566 Liibeck
Mo.—Fr. 8.00-13.00 Uhr
Mo., Di., Do. 16.30-18.30 Uhr
sowie nach Vereinbarung

Kundendienstbiiro

Sandra Rebenstorf

Tel. 0431 35531
sandra.rebenstorf@HUKvm.de
Holtenauer Str. 352, 24106 Kiel
Mo.—Fr.  9.00-12.30 Uhr
Mo., Di. 16.00-18.00 Uhr

Do. 16.00-19.30 Uhr
sowie nach Vereinbarung

Kundendienstbiiro

Birgit Leppin

Tel. 0431 726677
birgit.leppin@HUKvm.de
Schonberger Str. 24, 24148 Kiel
Mo., Di., Do., Fr.  8.30-13.00 Uhr
Mo., Di., Do. 15.00-18.00 Uhr
Mi. 8.30—14.00 Uhr
sowie nach Vereinbarung

Kundendienstbiiro
Carsten Schulz

Tel. 04342 8584866
carsten.schulz@HUKvm.de
An der Mihlenau 3-5, 24211 Preetz
Mo., Do.  9.00-13.00 Uhr
und 15.00-20.00 Uhr
Di. 9.00-13.00 Uhr
und 15.00-18.00 Uhr
Mi., Fr. ~ 9.00-14.00 Uhr
sowie nach Vereinbarung

Kundendienstbiiro

Anke Feldes

Tel. 04351 667755
anke.feldes2@HUKvm.de
Langebriickstr. 26

24340 Eckernforde

Mo.—Fr. 9.00-12.30 Uhr
Mo., Di., Do. 14.00-18.00 Uhr
sowie nach Vereinbarung

Kundendienstbiiro

Jutta Grimmelsmann

Tel. 04321 2720
jutta.grimmelsmann@HUKvm.de
Hauptstr. 30, 24536 Neum(nster
Mo.—Fr. 8.30—12.30 Uhr
Mo., Di., Do. 15.00-18.00 Uhr
sowie nach Vereinbarung

Kundendienstbiiro

Marco Lorenzen

Tel. 04331 22927
marco.lorenzen@HUKvm.de
Friedrichstadter Str. 50

24768 Rendsburg

Mo.—Fr. 9.00-13.00 Uhr
Mo., Di., Do. 14.00-18.00 Uhr
sowie nach Vereinbarung

Kundendienstbiiro

Anke Feldes

Tel. 04621 27627
anke.feldes@HUKvm.de

Am Lornsenpark 6, 24837 Schleswig
Mo.—Fr. 9.00-12.30 Uhr

Mo., Di., Do. 14.00-18.00 Uhr
sowie nach Vereinbarung
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Kundendienstbiiro

Ulrich Markowsky

Tel. 0461 9402543
ulrich.markowsky@HUKvm.de
Ochsenweg 26, 24941 Flensburg
Mo.—Fr.  9.00-13.00 Uhr

und  14.30-18.00 Uhr

sowie nach Vereinbarung

Kundendienstbiiro

Bettina Tempich-Braunhart

Tel. 0461 13093
bettina.tempich-braunhart@HUKvm.de
Bismarckstr. 40, 24943 Flensburg
Mo.—Fr.  9.00-13.00 Uhr

Mo.—Do. 15.30-18.00 Uhr

sowie nach Vereinbarung

Kundendienstbiiro

Eric Eckstein

Tel. 0481 78769126
eric.eckstein@HUKvm.de
Bahnhofstr. 22 A, 25746 Heide
Mo., Di., Do. 9.00-17.00 Uhr
Mi. 9.00-14.00 Uhr
Fr. 9.00-14.00 Uhr
sowie nach Vereinbarung

Kundendienstbiiro

Marco Lorenzen

Tel. 04841 6622900
marco.lorenzen@HUKvm.de
Markt 10-12, 25813 Husum
Mo., Di., Do. 9.00-18.00 Uhr
Mi. und Fr.  9.00-14.00 Uhr
sowie nach Vereinbarung

HUK-COBURG

Aus Tradition giinstig
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